INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL JUNTA GENERAL EJECUTIVA SESIÓN EXTRAORDINARIA URGENTE

ORDEN DEL DÍA

20 DE NOVIEMBRE DE 2024

AL TÉRMINO DE LA SESIÓN ORDINARIA CONVOCADA PARA LA MISMA FECHA A LAS 12:00 HORAS

- 1. Proyecto de Acuerdo de la Junta General Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral por el que se aprueba el Plan Integral y Calendario del Proceso Electoral Extraordinario para la elección de diversos cargos del Poder Judicial de la Federación 2024-2025, y la Metodología de seguimiento, y se aprueba someterlos a la consideración del Consejo General del Instituto Nacional Electoral.
- 2. Proyecto de Acuerdo de la Junta General Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral por el que se determina la transferencia de los recursos humanos, financieros, materiales e informáticos, así como los asuntos en trámite de la Dirección Jurídica, a la Dirección Ejecutiva de Asuntos Jurídicos del Instituto Nacional Electoral.